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Resultatopggrelse for aret 2020.

Indtaegter

Udgifter

Finansielle indteegter/udgifter
Arets resultat (overskud)

Resultatdisponering:
Overfort til Vejfond

Overfart til Foreningskapital
Disponeret i alt

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver:

Bankbeholdning
Investeringsbeviser

Tilgodehavender
Aktiver i alt

Passiver

Foreningskapital
Vejfond

Forudbetalt kontingent 2021

Skyldige belgb
Passiver i alt
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Margarita Christensen

Realiseret

175.500,00
94.311,15
38.111,79

119.300,64

100.000,00
19.300,64

119.300,64

335.410,30
1.089.751,70
2.400,00

1.427 562,00

148.254,36
1.054.305,39

175.200,00
49.802,25

1.427.562,00
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CVR: 33307136 Grundejerforeningen Birkelyparken

Budget

175.200,00
150.200,00

~25.000,00
50.000,00
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50.000,00

50.000.00
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10. maj 2021

Foranstaende regnskab, som vi har revideret,
er i overensstemmelse med foreningens bogfering.—
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~ Per Bak Pedersen



CVR: 33307136 Grundejerforeningen Birkelyparken

NOTE

Regnskab 2020

Indtaegter:
Kontingent, 73 parceller a kr. 2.400,00

Diverse

Udgifter:

Snerydning og grusning
Vedligeholdelse af grgnne araler
Vedligeholdelse af veje og stier
Mader og generalforsamling
Forsikring

Opkraevningservice Nets
Telefon- og administrationsgodtggrelse
Hiemmeside

Diverse

Gebyrer

Finansielle indtaegter/udgifter:
Renteindtaegter

Kursgevinst obligationer

Tilgodehavender:
Kontingentrestancer 2021

Foreningskapital:
Kapital primo

Overfart fra arets resultat
Kapital ultimo

Vejfond:

Primo beholdning
Overfart fra arets resultat
Ultimo beholdning

Skyldige belgb:

Greve Kloarkservice
OKNygaard
Colas

Realiseret

175.200,00
300,00

175.500,00

14.011,26
60.889,71
8.859,38
215,50
2.627,51
1.199,26
5.000,00
351,00
0,00
1.157,93

94.311,15

35.419,68
2.692,11

~_Budget

175.200,00

175.200,00

65.000,00
62.000,00
12.000,00
500,00
3.000,00
1.500,00
5.000,00
0,00
200,00
1.000,00

150.200,00

25.000,00

2.400,00

38.111,79

128.953,72
19.300,64

148.254,36

954.305,39
100.000,00

1.054.305,39

24.000,00
2.802,25
23.000,00

49.802,25

25.000,00



